[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2021			           г. Спасск-Дальний		          № 60/303

О членах территориальной избирательной
комиссии города Спасска-Дальнего
с правом совещательного голоса

Рассмотрев документы о назначении членов территориальной избирательной  комиссии одномандатного избирательного округа  с правом совещательного голоса, назначенных  кандидатами  в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 1 Кухарчуком Е.Н., Гагаевым А.А., в соответствии с частью 21 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 08 июля 2021 года № 14/74 «Об удостоверениях членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, выдаваемых в период проведения  выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего,

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению документы о назначении Кухарчука Владислава Евгеньевича, 2000 года рождения, членом территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по выборам депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний с правом совещательного голоса.
 Выдать Кухарчуку Владиславу Евгеньевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по выборам депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний  удостоверение  с правом совещательного голоса установленного образца.
2 Принять к сведению документы о назначении Корчевского Игоря Николаевича, 1964 года рождения, членом территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по выборам депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний с правом совещательного голоса.
 Выдать Корчевскому Игорю Николаевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по выборам депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний удостоверение  с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Н.А Моргун

image1.png